
ZARZĄDZENIE NR 168/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie nakładów finansowych poniesionych na zadanie inwestycyjne pn.„Zielony park na Osiedlu 
Wojska Polskiego w Pleszewie" w 2023 roku, które nie dało efektu gospodarczego 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Umarzam w części nakłady finansowe poniesione w 2023 roku na zadanie inwestycyjne pod nazwą 
„Zielony park na Osiedlu Wojska Polskiego” w zakresie nasadzeń drzew i krzewów oraz wykonania trawników 
w kwocie 111.593,05 zł z uwagi na brak efektu gospodarczego pozwalającego na zaewidencjonowanie jako 
trwały składnik majątkowy . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Finansowemu Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FC034712-156D-43D8-BD46-9156D436D548. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 168/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
nakładów finansowych poniesionych na zadanie inwestycyjne pn:, „Zielony park na Osiedlu Wojska 

Polskiego w Pleszewie” w 2023 roku, które nie dało efektu gospodarczego 
 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew umarza w części  nakłady finansowe poniesione w 
roku 2023 na przedmiotową inwestycję.  

W ramach poniesionych nakładów zostały wykonane nasadzenia drzew, krzewów oraz trawnika. 
Koszty poniesionych nakładów nie dały efektu gospodarczego pozwalającego na zaewidencjonowanie jako 
trwały składnik majątkowy, dlatego podlegają umorzeniu. 

Wobec powyższego zasadne jest odpisanie poniesionych nakładów finansowych, które figurują w 
dokumentach księgowych tutejszego urzędu. 

Id: FC034712-156D-43D8-BD46-9156D436D548. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



